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ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI AI PLESSI E ALLE CLASSI/MATERIE A.S. 2021/22

PLESSO “CARLO GOLDONI” – FIESSO D’ARTICO a.s. 2021/22

ANGELINI
MARGHERITA

IIB

IIIB

IB
IC

ITALIANO
STORIA
ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA

ALTERNATIVA ALLA
RELIGIONE

6
2
6
2
2

1
1

Totale 20

CARRARO GIULIA IIA
IIIA
IC

MATEMATICA
SCIENZE

4+4+4
2+2+2

Totale 18

GHEZZO DANIELE IA
IIC

MATEMATICA
SCIENZE

4+4
2+2

Totale 12
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GUGLIELMO
ALESSANDRA

IA

IIIA

ITALIANO

ITALIANO
STORIA

6

6
2

Totale 14

LEVORATO
ALESSIA

I-II-III A
I-II-III B
I-II C

ARTE 2 X 8 CLASSI

Totale 16

MARANGONI
STEFANO

I-II-III A
I-II-III B
I-II C

MUSICA 2 X 8 CLASSI

Totale 16

MION CATERINA IA

IB

IC

IIA

IIIA

IIB

IIIB

STORIA
GEOGRAFIA

ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA

STORIA
GEOGRAFIA

ALTERNATIVA
ALLA
RELIGIONE

2
2

6
2
2

2
2

1 X 4 CLASSI

Totale 22

MUZZICATO
PAOLO

IB
IIB
IIIB

MATEMATICA
SCIENZE

4+4+4
2+2+2

Totale 18

PALMOSI ILARIA IIA
IIC

ITALIANO 6
6

Totale 12



PAVANELLO
FRANCESCO

IIA

IIIA
IIB

IC
IIC

STORIA
GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA

2
2

2
2

6
2
2

Totale 18

RAMPAZZO ESTER I-II-III A
I-II-III B
I-II C

RELIGIONE 1 X 8 CLASSI

Totale 8

SANDONA’ ELENA IB
IIB
IIIB
IC
IIC

IA

INGLESE

Potenziamento

ALTERNATIVA ALLA
RELIGIONE

3
3
3
3
3

3

1

Totale 19

SIGNOR LAURA I-II-III A
I-II-III B
I-II C

FRANCESE 2 x 8 CLASSI

Totale 16

SPINELLO IVANA IA
IIA
IIIA

IIC

INGLESE

Potenziamento

ALTERNATIVA ALLA
RELIGIONE

3
3
3

1

1

Totale 11



SQUILLANTE DAVIDE I-II-III A
I-II-III B
I-II C

EDUCAZIONE
MOTORIA

2 x 8 CLASSI

Totale 16

TORRE SIMONA IIA
IIC

SOSTEGNO 4,5
4,5

Totale 9

VISONE ANTONIO IB SOSTEGNO 18

Totale 18

VOLPAGO ANNALISA I-II-III A
I-II-III B
I-II C

TECNOLOGIA 2 X 8 CLASSI

Totale 16

Alla presente si aggiunge un’ulteriore nuova assegnazione:

ROVERE MARISTELLA I A SOSTEGNO 4,5

totale: 4,5

La Dirigente Scolastica
MAURA MASSARI

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ex art.3 c.2 D.Lg.vo 39/93


